◆大西測定 価格改定資料　2024年7月1日受注分より改定
№ 品番 ＪＡＮコード 商品名 旧（～2024年6月30日） 新（2024年7月1日～） 備考
定価 定価
1 102-1010L1 4560379740939 OSS精密石定盤 100×100 1級 ¥30,000 ¥30,000
2 102-1010L0 4560379740946 OSS精密石定盤 100×100 0級 ¥34,000 ¥34,000
3 102-1010L00 4560379740953 OSS精密石定盤 100×100 00級 ¥45,000 ¥45,000
4 102-1015L1 4560379740960 OSS精密石定盤 100×150 1級 ¥30,000 ¥30,000
5 102-1015L0 4560379740977 OSS精密石定盤 100×150 0級 ¥34,000 ¥34,000
6 102-1015L00 4560379740984 OSS精密石定盤 100×150 00級 ¥45,000 ¥45,000
7 102-1515L1 4560379740991 OSS精密石定盤 150×150 1級 ¥30,000 ¥30,000
8 102-1515L0 4560379741004 OSS精密石定盤 150×150 0級 ¥34,000 ¥34,000
9 102-1515L00 4560379741011 OSS精密石定盤 150×150 00級 ¥45,000 ¥45,000
10 102-1520L1 4560379741028 OSS精密石定盤 150×200 1級 ¥30,000 ¥30,000
11 102-1520L0 4560379741035 OSS精密石定盤 150×200 0級 ¥34,000 ¥34,000
12 102-1520L00 4560379741042 OSS精密石定盤 150×200 00級 ¥45,000 ¥45,000
13 102-2020L1 4560379741059 OSS精密石定盤 200×200 1級 ¥35,000 ¥35,000
14 102-2020L0 4560379741066 OSS精密石定盤 200×200 0級 ¥39,000 ¥39,000
15 102-2020L00 4560379741073 OSS精密石定盤 200×200 00級 ¥48,000 ¥48,000
変更 16 102-2030L1 4560379741080 OSS精密石定盤 200×300 1級 ¥39,000 ¥40,000
17 102-2030L0 4560379741097 OSS精密石定盤 200×300 0級 ¥44,000 ¥44,000
18 102-2030L00 4560379741103 OSS精密石定盤 200×300 00級 ¥52,000 ¥52,000
変更 19 102-2525L1 4560379741110 OSS精密石定盤 250×250 1級 ¥38,000 ¥39,000
20 102-2525L0 4560379741127 OSS精密石定盤 250×250 0級 ¥43,000 ¥43,000
21 102-2525L00 4560379741134 OSS精密石定盤 250×250 00級 ¥50,000 ¥50,000
変更 22 102-3030L1 4560379741141 OSS精密石定盤 300×300 1級 ¥40,000 ¥41,000
23 102-3030L0 4560379741158 OSS精密石定盤 300×300 0級 ¥45,000 ¥45,000
24 102-3030L00 4560379741165 OSS精密石定盤 300×300 00級 ¥54,000 ¥54,000
変更 25 102-3040L1 4560379741172 OSS精密石定盤 300×400 1級 ¥48,000 ¥58,000
変更 26 102-3040L0 4560379741189 OSS精密石定盤 300×400 0級 ¥58,000 ¥62,000
27 102-3040L00 4560379741196 OSS精密石定盤 300×400 00級 ¥68,000 ¥68,000
変更 28 102-3045L1 4560379741202 OSS精密石定盤 300×450 1級 ¥54,000 ¥60,000
29 102-3045L0 4560379741219 OSS精密石定盤 300×450 0級 ¥66,000 ¥66,000
30 102-3045L00 4560379741226 OSS精密石定盤 300×450 00級 ¥77,000 ¥77,000
変更 31 102-3050L1 4560379741233 OSS精密石定盤 300×500 1級 ¥64,000 ¥74,000
変更 32 102-3050L0 4560379741240 OSS精密石定盤 300×500 0級 ¥80,000 ¥84,000
変更 33 102-3050L00 4560379741257 OSS精密石定盤 300×500 00級 ¥94,000 ¥100,000
変更 34 102-4040L1 4560379741264 OSS精密石定盤 400×400 1級 ¥74,000 ¥82,000
変更 35 102-4040L0 4560379741271 OSS精密石定盤 400×400 0級 ¥86,000 ¥90,400
変更 36 102-4040L00 4560379741288 OSS精密石定盤 400×400 00級 ¥102,000 ¥107,000
変更 37 102-4050L1 4560379741295 OSS精密石定盤 400×500 1級 ¥80,000 ¥88,000
変更 38 102-4050L0 4560379741301 OSS精密石定盤 400×500 0級 ¥90,000 ¥94,600
変更 39 102-4050L00 4560379741318 OSS精密石定盤 400×500 00級 ¥108,000 ¥113,400
変更 40 102-4545L1 4560379741325 OSS精密石定盤 450×450 1級 ¥84,000 ¥92,000
変更 41 102-4545L0 4560379741332 OSS精密石定盤 450×450 0級 ¥98,000 ¥103,000
変更 42 102-4545L00 4560379741349 OSS精密石定盤 450×450 00級 ¥116,000 ¥122,000
変更 43 102-4560L1 4560379741356 OSS精密石定盤 450×600 1級 ¥87,000 ¥104,000
変更 44 102-4560L0 4560379741363 OSS精密石定盤 450×600 0級 ¥102,000 ¥112,000
変更 45 102-4560L00 4560379741370 OSS精密石定盤 450×600 00級 ¥122,000 ¥132,000
変更 46 102-5050L1 4560379741387 OSS精密石定盤 500×500 1級 ¥86,000 ¥98,000
変更 47 102-5050L0 4560379741394 OSS精密石定盤 500×500 0級 ¥94,000 ¥104,000
変更 48 102-5050L00 4560379741400 OSS精密石定盤 500×500 00級 ¥114,000 ¥124,000
変更 49 102-5075L1 4560379741417 OSS精密石定盤 500×750 1級 ¥132,000 ¥158,000
変更 50 102-5075L0 4560379741424 OSS精密石定盤 500×750 0級 ¥136,000 ¥163,000
変更 51 102-5075L00 4560379741431 OSS精密石定盤 500×750 00級 ¥164,000 ¥196,800
変更 52 102-6060L1 4560379741448 OSS精密石定盤 600×600 1級 ¥120,000 ¥144,000
変更 53 102-6060L0 4560379741455 OSS精密石定盤 600×600 0級 ¥124,000 ¥148,000
変更 54 102-6060L00 4560379741462 OSS精密石定盤 600×600 00級 ¥156,000 ¥187,200
変更 55 102-6090L1 4560379741479 OSS精密石定盤 600×900 1級 ¥188,000 ¥220,000
変更 56 102-6090L0 4560379741486 OSS精密石定盤 600×900 0級 ¥200,000 ¥230,000
変更 57 102-6090L00 4560379741493 OSS精密石定盤 600×900 00級 ¥240,000 ¥270,000
変更 58 102-7575L1 4560379741509 OSS精密石定盤 750×750 1級 ¥226,000 ¥260,000
変更 59 102-7575L0 4560379741516 OSS精密石定盤 750×750 0級 ¥252,000 ¥280,000
変更 60 102-7575L00 4560379741523 OSS精密石定盤 750×750 00級 ¥274,000 ¥310,000
61 102-75100L1 4560379741530 OSS精密石定盤 750×1000 1級 無し 無し
62 102-75100L0 4560379741547 OSS精密石定盤 750×1000 0級 無し 無し
63 102-75100L00 4560379741554 OSS精密石定盤 750×1000 00級 無し 無し
64 102-90120L1 4560379741561 OSS精密石定盤 900×1200 1級 無し 無し
65 102-90120L0 4560379741578 OSS精密石定盤 900×1200 0級 無し 無し
66 102-90120L00 4560379741585 OSS精密石定盤 900×1200 00級 無し 無し
67 102-90180L1 4560379741592 OSS精密石定盤 900×1800 1級 無し 無し
68 102-90180L0 4560379741608 OSS精密石定盤 900×1800 0級 無し 無し
69 102-90180L00 4560379741615 OSS精密石定盤 900×1800 00級 無し 無し
70 102-100100L1 4560379741622 OSS精密石定盤 1000×1000 1級 無し 無し
71 102-100100L0 4560379741639 OSS精密石定盤 1000×1000 0級 無し 無し
72 102-100100L00 4560379741646 OSS精密石定盤 1000×1000 00級 無し 無し
73 102-100150L1 4560379741653 OSS精密石定盤 1000×1500 1級 無し 無し
74 102-100150L0 4560379741660 OSS精密石定盤 1000×1500 0級 無し 無し
75 102-100150L00 4560379741677 OSS精密石定盤 1000×1500 00級 無し 無し
76 102-100200L1 4560379741684 OSS精密石定盤 1000×2000 1級 無し 無し
77 102-100200L0 4560379741691 OSS精密石定盤 1000×2000 0級 無し 無し
78 102-100200L00 4560379741707 OSS精密石定盤 1000×2000 00級 無し 無し
79 102-120120L1 4560379741714 OSS精密石定盤 1200×1200 1級 無し 無し
80 102-120120L0 4560379741721 OSS精密石定盤 1200×1200 0級 無し 無し
81 102-120120L00 4560379741738 OSS精密石定盤 1200×1200 00級 無し 無し
82 102-120180L1 4560379741745 OSS精密石定盤 1200×1800 1級 無し 無し
83 102-120180L0 4560379741752 OSS精密石定盤 1200×1800 0級 無し 無し
84 102-120180L00 4560379741769 OSS精密石定盤 1200×1800 00級 無し 無し
85 102-120240L1 4560379741776 OSS精密石定盤 1200×2400 1級 無し 無し
86 102-120240L0 4560379741783 OSS精密石定盤 1200×2400 0級 無し 無し
87 102-120240L00 4560379741790 OSS精密石定盤 1200×2400 00級 無し 無し
88 102-150150L1 4560379741806 OSS精密石定盤 1500×1500 1級 無し 無し
1/2 大西測定(株)
◆大西測定 価格改定資料　2024年7月1日受注分より改定
№ 品番 ＪＡＮコード 商品名 旧（～2024年6月30日） 新（2024年7月1日～） 備考
定価 定価
89 102-150150L0 4560379741813 OSS精密石定盤 1500×1500 0級 無し 無し
90 102-150150L00 4560379741820 OSS精密石定盤 1500×1500 00級 無し 無し
91 102-150200L1 4560379741837 OSS精密石定盤 1500×2000 1級 無し 無し
92 102-150200L0 4560379741844 OSS精密石定盤 1500×2000 0級 無し 無し
93 102-150200L00 4560379741851 OSS精密石定盤 1500×2000 00級 無し 無し
94 102-150300L1 4560379741868 OSS精密石定盤 1500×3000 1級 無し 無し
95 102-150300L0 4560379741875 OSS精密石定盤 1500×3000 0級 無し 無し
96 102-150300L00 4560379741882 OSS精密石定盤 1500×3000 00級 無し 無し
97 102-200200L1 4560379741899 OSS精密石定盤 2000×2000 1級 無し 無し
98 102-200200L0 4560379741905 OSS精密石定盤 2000×2000 0級 無し 無し
99 102-200200L00 4560379741912 OSS精密石定盤 2000×2000 00級 無し 無し
100 102-200300L1 4560379741929 OSS精密石定盤 2000×3000 1級 無し 無し
101 102-200300L0 4560379741936 OSS精密石定盤 2000×3000 0級 無し 無し
102 102-200300L00 4560379741943 OSS精密石定盤 2000×3000 00級 無し 無し
103 102-200400L1 4560379741950 OSS精密石定盤 2000×4000 1級 無し 無し
104 102-200400L0 4560379741967 OSS精密石定盤 2000×4000 0級 無し 無し
105 102-200400L00 4560379741974 OSS精密石定盤 2000×4000 00級 無し 無し
変更 106 126-50K 4560379751331 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 50 機械 ¥9,800 ¥10,400
変更 107 126-50A 4560379751355 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 50 A級 ¥25,000 ¥26,400
変更 108 126-75K 4560379751362 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 75 機械 ¥9,800 ¥10,400
変更 109 126-75A 4560379751386 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 75 A級 ¥34,000 ¥35,800
変更 110 126-100K 4560379751393 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 100 機械 ¥12,600 ¥13,400
変更 111 126-100A 4560379751416 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 100 A級 ¥42,000 ¥44,200
変更 112 126-125K 4560379751423 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 125 機械 ¥19,100 ¥20,000
変更 113 126-125A 4560379751447 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 125 A級 ¥62,000 ¥65,200
変更 114 126-150K 4560379751454 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 150 機械 ¥26,800 ¥28,200
変更 115 126-150A 4560379751478 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 150 A級 ¥76,000 ¥80,000
116 126-175K 4560379751485 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 175 機械 無し 無し
117 126-175A 4560379751508 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 175 A級 無し 無し
118 126-200K 4560379751515 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 200 機械 無し 無し
119 126-200A 4560379751539 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 200 A級 無し 無し
120 126-250K 4560379751546 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 250 機械 無し 無し
121 126-250A 4560379751560 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 250 A級 無し 無し
122 126-300K 4560379751577 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 300 機械 無し 無し
123 126-300A 4560379751591 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 300 A級 無し 無し
124 126-400K 4560379751607 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 400 機械 無し 無し
125 126-400A 4560379751621 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 400 A級 無し 無し
126 126-500K 4560379751638 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 500 機械 無し 無し
127 126-500A 4560379751652 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 500 A級 無し 無し
128 126-600K 4560379751669 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 600 機械 無し 無し
129 126-600A 4560379751683 鋳鉄製精密ヤゲン台A型 600 A級 無し 無し
変更 130 127-50K 4560379751690 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 50 機械 ¥7,200 ¥7,600
変更 131 127-50A 4560379751713 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 50 A級 ¥22,000 ¥23,200
変更 132 127-75K 4560379751720 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 75 機械 ¥8,300 ¥8,800
変更 133 127-75A 4560379751744 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 75 A級 ¥28,000 ¥29,400
変更 134 127-100K 4560379751751 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 100 機械 ¥11,000 ¥11,600
変更 135 127-100A 4560379751775 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 100 A級 ¥36,000 ¥37,800
変更 136 127-125K 4560379751782 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 125 機械 ¥16,600 ¥17,600
変更 137 127-125A 4560379751805 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 125 A級 ¥54,000 ¥56,800
変更 138 127-150K 4560379751812 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 150 機械 ¥23,000 ¥24,200
変更 139 127-150A 4560379751836 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 150 A級 ¥66,000 ¥69,400
140 127-175K 4560379751843 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 175 機械 無し 無し
141 127-175A 4560379751867 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 175 A級 無し 無し
142 127-200K 4560379751874 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 200 機械 無し 無し
143 127-200A 4560379751898 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 200 A級 無し 無し
144 127-250K 4560379751904 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 250 機械 無し 無し
145 127-250A 4560379751928 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 250 A級 無し 無し
146 127-300K 4560379751935 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 300 機械 無し 無し
147 127-300A 4560379751959 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 300 A級 無し 無し
148 127-400K 4560379751966 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 400 機械 無し 無し
149 127-400A 4560379751980 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 400 A級 無し 無し
150 127-500K 4560379751997 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 500 機械 無し 無し
151 127-500A 4560379752017 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 500 A級 無し 無し
152 127-600K 4560379752024 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 600 機械 無し 無し
153 127-600A 4560379752048 鋳鉄製精密ヤゲン台B型 600 A級 無し 無し
2/2 大西測定(株)